[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
     сентября  2020 года

              г. Дальнереченск
                                                 №

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 29.04.2008 г. № 51 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления в Дальнереченском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в  решение  Думы  Дальнереченского  муниципального  района от 29.04.2008 г. № 51 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления в Дальнереченском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Размер ежемесячного денежного вознаграждения главы Дальнереченского муниципального района
	Наименование должности
	Размер вознаграждения

	Глава Дальнереченского муниципального района
	19092

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 октября 2020 года.
Глава Дальнереченского

муниципального района                                             В. С. Дернов